技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6860
阿尔卡特朗讯
OmniSwitch 6860
智能虚拟机箱路由交换机,
移动园区网、物联网和网络分析
OS6860N-P48M   OS6860N-P48Z
  OS6860N-P24M

• Joint Interoperability Test Command (JITC)
• Trade Agreements Act (TAA)
订购信息
部件编号 描述
OmniSwitch 6860 增强型号
OS6860E-24-xx OS6860-24：千兆以太网 L3 固定配置机箱，1U 规格，有 24 个 RJ-45 10/100/1000 Base-T 端口、4 个固定
SFP+ (1G/10G) 端口、USB 以及两个高速堆叠端口。包括一个 AC 电源、指定国家的电源线、用户手册卡、安
装在 19 ” 机架上所需的硬件，以及一个微型 USB 到 USB 控制台适配。
OS6860E-24D OS6860-24: 千兆以太网 L3 固定配置机箱，1U 规格，有 24 个 RJ-45 10/100/1000 Base-T 端口、4 个固定
SFP+ (1G/10G) 端口、USB，以及两个高速堆叠端口。包括一个 AC 电源、用户手册卡、安装在 19 ” 机架上
所需的硬件，以及一个微型 USB 到 USB 控制台适配器。
OS6860E-P24-xx OS6860E-P24：千兆以太网 L3 固定配置机箱，1U 规格，有 24 个 RJ-45 10/100/1000 Base-T PoE 端口、4
个固定 SFP+ (1G/10G) 端口、USB，EMP，两个高速堆叠端口。内含一个面向增强型网络服务的内置协处理
器。包括一个 600w AC 电源、指定国家的电源线、用户手册卡、安装在 19 ” 机架上所需的硬件，以及一个
微型 USB 到 USB 控制台适配器。
OS6860E-P24Z8xx OS6860E-P24Z8：多千兆 L3 固定配置机箱，采用 1U 外形机箱，具有 16 个 PoE+ 10/100/1000 RJ45、8 个多
千兆 HPoE (75W PoE )、4 个固定 SFP+ (1G/10G) 端口、USB、EMP 和两个 VFL/堆叠端口。包括一个用于增
强型网络服务的内置协处理器。该捆绑产品包括一个 600W AC PoE 电源、特定国家的电源线、用户手册访问
卡、用于安装在 19 " 机架上的硬件和一个微型USB转USB控制台适配器。
OS6860E-48-xx OS6860E-48：千兆以太网 L3 固定配置机箱，外形尺寸为 1U，具有 48 个 RJ-45 10/100/1000 Base-T 端
口、4 个固定 SFP+ (1G/10G) 端口、USB、EMP 和 2 个 VFL/堆叠端口。包括一个用于增强型网络服务的内置
协处理器。该捆绑产品包括一个 AC 电源、特定国家的电源线、用户手册访问卡、用于安装在 19 " 英寸机架
上的硬件和一个 micro-USB 转 USB 控制台适配器。
OS6860E-48D OS6860E-48：千兆以太网 L3 固定配置机箱，外形尺寸为 1U，具有 48 个 RJ-45 10/100/1000 Base-T 端
口、4 个固定 SFP+ (1G/10G) 端口、USB、EMP 和 2个 VFL/堆叠端口。包括一个用于增强型网络服务的内置
协处理器。该捆绑产品包括一个直流电源、用户手册访问卡、安装在 19 " 机架中的硬件和一个 micro-USB 转
USB 控制台适配器。
OS6860E-P48-xx OS6860E-P48：千兆以太网 L3 固定配置机箱，外形为 1U，有 48 个 RJ-45 10/100/1000 Base-T PoE+ 端口，
其中 4 个提供 60W，4 个固定 SFP+ (1G/10G) 端口，USB、EMP 和 2 个 VFL/堆叠端口。包括一个内置的协处
理器，用于增强网络服务。该捆绑产品包括一个 920W AC PoE 电源、特定国家的电源线、用户手册访问卡、
用于安装在 19 " 机架上的硬件和一个微型 USB 转 USB 控制台适配器。
12
技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6860
部件编号 描述
OmniSwitch 6860 电源模块
OS6860-BP-D OS6860-BP 模块化 150-W 直流后备电源，为一台非 PoE OS6860 或 OS6860E 或 OS6860N 交换机提供后备电
源。为一台非 PoE OS6860 或 OS6860E 或 OS6860N 交换机提供备用电源。
OS6860-BP-xx OS6860-BP 模块化 150-W AC 备用电源，为一台非 PoE OS6860 或 OS6860E 或 OS6860N 交换机提供备用电
源。为一台非 PoE OS6860 或 OS6860E 或 OS6860N 交换机提供备用电源。
OS6860-BP-PH-xx OS6860-BP-PH 模块化 600-W AC PoE 备用电源，为一台 24 端口 PoE OS6860 或 OS6860E 交换机提供系统和
PoE 备用电源。为一台 24 端口 PoE OS6860 或 OS6860E 交换机提供系统和 PoE 备用电源。
OS6860-BP-PX-xx OS6860-BP-PX 模块化 920-W AC PoE 备用电源。为一台 48 端口 PoE OS6860/OS6860E 或 OS6860E-P24Z8 交
换机提供系统和 PoE 备用电源。
OmniSwitch 6860 高级型号
OS6860N-P48Z-xx OS6860N-P48Z：1U 外形的固定配置机箱，配有 36x10/100/1000 Base-T 60W bt PoE 端口、12x100/1000/
2500/5000 mbps 多千兆 95W bt PoE 端口、4 个 SFP28 (1G/10G/25G) MACsec 端口和 2 个 100G QSFP28 虚
拟机箱链路端口。所有 PoE 端口均符合 IEEE 802.3bt 标准。所有 SFP28 25G 端口均支持MACSec。包括一个
920W 交流电源、特定国家的电源线、用户手册交流卡、安装在 19 "机架上的硬件和一个 Micro-USB 转 USB
控制台适配器。
OS6860NPH48Z-xx OS6860N-PH48Z：多 GigE L3 1RU 机箱,配有 36x10/100/1000 BaseT 60W PoE 端口，12x100M/1G/2.5G/5G
多千兆 95W bt PoE，4 个 SFP28 (1G/10G/25G) 和 2 个 100G QSFP28 虚拟机箱链路端口。所有 PoE 端口均
符合 IEEE 802.3bt 标准。所有 SFP28 端口都具有 256 位 MACsec 功能。捆绑包包括 600W 交流电源、特定国
家的电源线、用户手册、访问卡、安装在 19 " 机架上的硬件和一个 Micro-USB 转 USB 控制台适配器。